
北海道テレビ　２０１８年4月　基本番組表
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15 15 15
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35 35

45
その他（その他）

報道
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教育 教育 教育 教育 教育
50

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 報道

報道

    

教養

報道 報道 報道 報道 報道

教育 教育 教育 教育 教育 30

教養 教養 教養 教養 教養

報道

報道 報道 報道 報道 報道 教育

教育 教育 教育 教育 教育 教養

教養 教養 教養 教養 教養 報道

    

娯楽

教育

教養

報道 報道 報道 報道 報道 娯楽 娯楽

教育 教育 教育 教育 教育

教養 教養 教養 教養 教養

30

教育

教養 娯楽

50

55 教養 55

  教養   

20
娯楽

20 20

25 教養

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

48 48 48

教養

その他（通販） その他（通販） その他（通販） その他（通販） 娯楽

その他（通販） 娯楽

    

20

その他（通販） その他（通販） その他（通販） その他（通販） 娯楽

サンデーＬＩＶＥ!!
第２部

朝のドラマシリーズ

土曜早朝
ショッピング②

旅サンデー

Ｈｉｔ．ｃｏｍ
月曜ショッピング 火曜ショッピング 水曜ショッピング 木曜ショッピング

おにぎり
あたためますか

ドラマな時間
サタデー

朝のドラマシリーズ

朝だ！生です
旅サラダ

羽鳥慎一モーニング
ショー

仮面ライダー
ビルド

ＦＦＦＦＦ
怪盗戦隊ルパンレンジャー

ＶＳ 警察戦隊
パトレンジャー

ママ・マルシェ

ＡＮＮニュース

題名のない音楽会

羽鳥慎一モーニング
ショー

羽鳥慎一モーニング
ショー

羽鳥慎一モーニング
ショー

羽鳥慎一モーニング
ショー

朝のドラマシリーズ

太陽と緑の
健やかタイム

太陽と緑の
健やかタイム

金曜ショッピング

イチオシ！モーニング
第１部

イチオシ！モーニング
第１部

イチオシ！モーニング
第１部

イチオシ！モーニング
第２部

イチオシ！モーニング
第２部

イチオシ！モーニング
第２部

イチオシ！モーニング
第２部

イチオシ！モーニング
第１部

グッド！モーニング
第２部

グッド！モーニング
第２部

グッド！モーニング
第２部

グッド！モーニング
第２部

グッド！モーニング
第１部

グッド！モーニング
第１部

オープニング

あなたとＨＴＢ

ＨＵＧっと！
プリキュア

土曜イチオシ！
モーニング

サンデーＬＩＶＥ!!
第１部

ＬＯＶＥ
ＨＯＫＫＡＩＤＯ

10

4

5

6

7

8

9

50

20

30

  

30

50

25

25

45

50

20

30

  

4

14オープニング

24

45
日曜早朝

ショッピング②

土曜早朝
ショッピング③

日曜早朝
ショッピング③

ビジネスウィークリー

土曜日

オープニング オープニングオープニング

水曜日 日曜日

早朝テレビ
ショッピング①

日曜早朝
ショッピング①

オープニング オープニング

木曜日 金曜日月曜日

グッド！モーニング
第１部

早朝テレビ
ショッピング①

グッド！モーニング
第１部

早朝テレビ
ショッピング①

早朝テレビ
ショッピング①

グッド！モーニング
第１部

イチオシ！モーニング
第１部

イチオシ！モーニング
第２部

太陽と緑の
健やかタイム

10

火曜日

8

9

早朝テレビ
ショッピング①

早朝テレビ
ショッピング①

太陽と緑の
健やかタイム

朝のドラマシリーズ

4

5

6

7

30

50

25

50

20

20

30

  

30

  

グッド！モーニング
第２部

4

14

24

45

25

45

50



30 30

40

報道

報道 報道 報道 報道 報道 45

教育 教育 教育 教育 教育

教養 教養 教養 教養 教養 報道 報道

59

教養

教育 教育 教育 教育 教育

教養 教養 教養 教養 教養

30 30

55 55

報道 報道 報道 報道 報道 娯楽 娯楽

教育 教育 教育 教育 教育

教養 教養 教養 教養 教養

25 25

教育

教育 教育 教育 教育 教育 教養

55 55

報道 報道 報道 報道 報道 59

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

教養 教育

58
娯楽 教養

58

    

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 30

55 娯楽 55

    

報道 報道 報道 報道 報道 25

教育 教育 教育 教育 教育 その他（その他） 教養

教養 教養 教養 教養 教養

30 30 30

50 50

報道 報道 報道 報道 報道

教養 教養 教養 教養 教養 報道 報道

53 53

55

報道 報道

教育

教育 教養

報道 報道 報道 報道 報道

教養 教養 教養 教養 教養

30

教養

娯楽

娯楽

56 56 56

57 57

土曜セレクション

サタデー
セレクション

イチオシ！第２部 イチオシ！第２部 イチオシ！第２部

イチオシ！第３部 イチオシ！第３部 イチオシ！第３部 イチオシ！第３部 イチオシ！第３部

徹子の部屋 徹子の部屋 徹子の部屋 徹子の部屋 徹子の部屋

イチオシ！第１部 イチオシ！第１部 イチオシ！第１部 イチオシ！第１部 イチオシ！第１部

日曜もアメトーーク！

イチから住
前略、移住しました

世界が驚いた
ニッポン！

スゴ～イデスネ!!
視察団

ウェザータイム ウェザータイム

人生の楽園 相葉マナブ

ごはんジャパン

医ＴＶ

スーパーＪチャンネル サンデーステーション

イチオシ！第２部 イチオシ！第２部

サタデー
ドラマ傑作選

アナちゃん

ドラマな時間 その２

ドラマな時間 その１

ドラマな時間 その２ドラマな時間 その２ドラマな時間 その２

ウェザータイム ウェザータイムウェザータイム

ドラマな時間 その１

ドラマな時間 その２

ドラマな時間 その１ ドラマな時間 その１ ドラマな時間 その１

パネルクイズ
アタック２５

上沼恵美子の
おしゃべりクッキング

上沼恵美子の
おしゃべりクッキング

上沼恵美子の
おしゃべりクッキング

上沼恵美子の
おしゃべりクッキング

上沼恵美子の
おしゃべりクッキング

ウェザータイム ウェザータイム

ワイド！スクランブル
第２部

ワイド！スクランブル
第２部

ワイド！スクランブル
第２部

ワイド！スクランブル
第２部

ワイド！スクランブル
第２部

ウェザータイム

ＡＮＮニュース ＡＮＮニュース

新婚さんいらっしゃい！

イチオシ！
ピックアップ

イチオシ！
ピックアップ

イチオシ！
ピックアップ

イチオシ！
ピックアップ

イチオシ！
ピックアップ

ビートたけしの
ＴＶタックル

イチオシ！
ファイターズ
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25
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40

59

  

30

40

45
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14
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16

11

12

40

45

55

  

30

40

59

  

30

25

  

59

  

  

55



教育

娯楽

教養 教養 30 教養

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

54 54 54

娯楽

教育 報道 教育

教養 教育 教養 娯楽 娯楽 教養 娯楽

娯楽 教養 娯楽

54

その他（その他） その他（その他） その他（その他） その他（その他） その他（その他） 報道

    

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 報道

54 54

  娯楽   

9 9

10

報道

15

報道 報道 報道 報道 報道

15 15

52

報道

57

  教養   

娯楽

10

報道 報道 報道 報道 報道 他（他） 教養

娯楽

15
15

15

娯楽

教養 教養

30 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 30

    

5

その他（その他）

10 10 報道 10

15
娯楽 教養

15

30 娯楽 30

35 教養
35 35

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

45 娯楽

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 その他（その他） 報道

50 50

55 55

教養 教養 教養

教養 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

5 5

サタデーステーション

アナちゃん アナちゃん

クイズプレゼン
バラエティーＱさま！！

世界の村で発見！
こんなところに日本人

木曜ドラマ
未解決の女

警視庁 文書捜査官

報道ステーション

特捜９

池上彰のニュース
そうだったのか！！ ビートたけしの

スポーツ大将

松本家の休日 海外ドラマ夢チカ１８ タモリ倶楽部 イッテンモノ

ＮＯ　ＭＡＴＴＥＲ
ＢＯＡＲＤ

キラキラキラキラ アナちゃんキラキラキラキラ

夜のお楽しみ
寝落ちちゃん

おにぎり
あたためますか

水曜どうでしょう
Ｃｌａｓｓｉｃ

ハナタレナックス

アナちゃん

ラストアイドル

ソノサキ
知りたい見たいを

大追跡！

関ジャム
完全燃ＳＨＯＷ

マツコ＆有吉
かりそめ天国

金曜ナイトドラマ
家政夫のミタゾノ

ＨＴＢニュース

アメトーーク！
激レアさんを
連れてきた。

土曜ナイトドラマ
おっさんずラブ

ウェザータイムＨＴＢニュース ＨＴＢニュースＨＴＢニュースＨＴＢニュース

ＨＴＢニュース

陸海空
地球征服するなんて

報道ステーション 報道ステーション 報道ステーション

ウェザータイム

アナちゃん ＨＴＢニュース巷のｏｎちゃんアナちゃん

日曜プライム金曜★ロンドンハーツ

クレヨンしんちゃん

くりぃむしちゅーの
ハナタカ！優越館

ミニステ

木曜ミステリー
警視庁・捜査一課長

ミュージック
ステーション

くりぃむクイズ
ミラクル９

帰れマンデー見っけ
隊！！

ドラえもんあいつ今何してる？
林修の今でしょ！講座

報道ステーション

夜の巷を徘徊する

探偵！
ナイトスクープ

ＡＮＮニュース
＆スポーツ

やべっちＦＣ
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24

19

20

21

  

10

25

5

40

45

30

58

  

54

48

10

  

23

24

21

22

19

20

25

5

40

45

  

  

54

48

10

5

10

  

30

58

中居正広の
身になる図書館

名医とつながる！
たけしの家庭の医学



20 20

25
教養 娯楽

25

35 娯楽 娯楽 娯楽 35 35

45 45 45

50

報道

その他（通販） 教養

  娯楽 報道   

その他（通販） 娯楽 娯楽 5 5 教養

20 その他（通販）
20

娯楽 20

35 35

その他（通販） その他（通販） その他（通販） 教養

50 その他（通販）
50 50

55 その他（通販） 55
  その他（通販） その他（通販） その他（通販） その他（通販）   

5 5 5 その他（通販） 5

20 20 20

25 その他（通販）

35 その他（通販） その他（通販） 35

その他（通販）

50 報道 50

55 教養 55

  報道 報道 報道 報道 報道 報道   

4 教養 教養 教養 教養 教養 教養 4

14 14

24 24

朝までＮ天

朝までＮ天

朝までＮ天

朝までＮ天

朝までＮ天

ミッドナイト
ショッピング

musicるＴＶ

朝までＮ天

ミッドナイト
ショッピング③

朝までＮ天

ゲーム実況バラエティ
てつたくハウス

内村さまぁ～ず
ＮＯ　ＭＡＴＴＥＲ
ＢＯＡＲＤ（再）

Ｂｒｅａｋ　Ｏｕｔ ＦＦＦＦＦ（再）

Hit.com Night

Ｇｅｔ　Ｓｐｏｒｔｓ

ミッドナイト
ショッピング①

ミッドナイト
ショッピング②

ミッドナイト
ショッピング①

ミッドナイト
ショッピング②

ミッドナイト
ショッピング①

ミッドナイト
ショッピング③

ミッドナイト
ショッピング①

ミッドナイト
ショッピング②

ミッドナイト
ショッピング①

ミッドナイト
ショッピング②

ワールド
プロレスリング

テレメンタリー
２０１８

ミッドナイト
ショッピング①

28

25

26

27

50

5

35

25

ミッドナイト
ショッピング③

LOVE HOKKAIDO
（再）

夜のお楽しみ
寝落ちちゃん(再）

25

26

27

28

ミッドナイト
ショッピング③

50

5

35

ミッドナイト
ショッピング②


